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 Datum 

  2021-09-28 
   

 

Postadress Besöksadress E-post Org.nr 

Ragunda kommun Centralgatan 15 ragunda.kommun@ragunda.se 212000-2452 
Box 150 Telefon Webb Bankgiro 

844 21 Hammarstrand 0696-68 20 00 www.ragunda.se 267-8761 
 

Utdrag E-post Mobil Kultur 
Hej igen Anna Märta!  

 

Nu har vår projektledare och medmusiker Camilla Karlsson gjort en beskrivning och budgetering 
för bidrag vi vill söka. OBS att detta nu i första hand avser en ansökan till Kulturrådet och deras 
krisstöd. Där kan vi söka en mycket större summa för att genomföra samma typ av turné som vi 
är ute på nu, i regionens alla kommuner. 3 veckor (4 arbetsdagar/vecka) per kommun. Vi har 5 
kommuner kvar. (Just nu ute på nionde och sista veckan för denna period - och ca 112 konserter 
gjorda hittills.:) 

 

Vi önskar svar från er senast 3 oktober för att hinna ansöka hos Kulturrådet. Skall vara inne 
senast 6 oktober.  

 

Budgeteringen för medfinansiering för kommunens del blir som ett ”högsta tak” för att täcka alla 
eventuella kostnader.  

Så det här gäller mer pengar än vad vi räknande på för Regionens kulturbidrag. Men utgå som 
sagt från detta mail och budget i första hand.  

 

Vi vill spela inom olika kommunala verksamheter som skola, barnomsorg, äldreboenden, LSS, 
daglig verksamhet, arbetsplatser, kommunhuset mm mm. Och är även öppna och tillgängliga för 
att boka mer offentliga spelningar hos olika arrangörer. 

 

Vi söker också olika typer av bidrag för att förhoppningsvis få åtminstone ett av dem för att 
kunna erbjuda musik till så många som möjligt, i alla våra kommuner.  

 

Vi vill gärna påbörja nya turnéer innan årets slut, med förslagsvis julkonserter.  

 

Och självklart svarar vi gärna på frågor från dig/er! Så hör av er! 

 

I bifogad PDF finns beskrivning och budget till ansökan för Kulturrådets Krisstöd.  

Här nedan har Camilla även gjort ett förtydligande ang varje kommuns medfinansiering: 

 

Medfinansiering: 
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Per kommun: 
Traktamente: 12 dagar/5 musiker * 
214kr=                                                    12 840kr 

Boende: 5 musiker: 9 nätter/stugor = 1500kr/natt * 9 
nätter=                         13,500kr 

Bensin: 3 bilar från Övre Rise, Krokom till respektive kommun. 
Samt resor inom kommunen. Resan tillbaka till Övre Rise. 
I genomsnitt 60mil/vecka * 3 veckor= 180 mil * 18.50kr/mil = 3330kr * 3 bilar 
= 9990kr 

  
Summa medfinansiering/kommun= 12 840 + 13,500 + 
9990=                    36 330kr/kommun. 
 

Vi erbjuder: 

Konserter i 3 veckor a´ 4 dagar per vecka. 
Summa: 12 dagar per kommun. 
Dessa dagar kan ni fylla med konserter i våra föreslagna målgrupper. 

Se projektbeskrivning. 
Och i dialog med oss fördela enligt önskemål. 
Förslagsvis 4 dagar i November/December med Julkonserter. 
 Sedan fortsätta med resterande dagar uppdelat på veckor under 

Vårvinter/Vår/Försommar -2022. 
 

 

Själva konserterna (gage för oss musiker) blir då gratis för kommunerna om vi får Krisstödet från 
Kulturrådet. 

 

 

Här kommer även lite extra info för att göra det så tydligt som möjligt: 

För att få söka statligt stöd måste man alltid ha medfinansiering. Och den ska anges i budgeten. 
Annars får man inte söka. 

 

Om vi står för boende själva, på Näset, får ni pengar över, som ni kan använda till konserter 
istället.  
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Ang de olika bidrag vi söker:  

 

Kulturrådet= Krisstöd pga corona till drabbade regioner, arrangörer, musiker. M.fl. Här söker vi 
pengar för 3 turnéveckor samt möjlighet till ännu fler konserter för drabbade kulturarrangörer i 
kommunen. Här behövs det större medfinansiering från kommunen. Men ni får mkt mer. 

 

Regionen= Kulturbidrag allmänt som finns varje år. 40,000kr för 1 vecka. Bidraget finansierar våra 
löner. Där ni som kommun även här medfinansierar: Resor, traktamenten, boende för 4 musiker. 1 
vecka med 4-5 arbetsdagar. 

 

 

Tack på förhand!  

Håller tummarna för möjlighet till samarbete!:)  

 

 

Mvh, Anna Ulin med kollegor i "Mobil Kultur i Jämtland" :)  

070-6818058. 

 

 

 

Länk till nuvarande projektsida 

https://camillascompetens.se/aktuellt/ 

 

https://camillascompetens.se/aktuellt/
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